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Ersoy Dede'nin gördüğünü Sözcü görmedi

Ersoy Dede, hakkında FETÖ soruşturması yürütülen Emre Belözoğlu'nun
Fenerbahçe'ye transferini sorgularken, Sözcü, Belözoğlu FETÖ ilişkisini
görmezden geldi.

Hakkında FETÖ soruşturması yürütülen Emre Belözoğlu’nun Fenerbahçe’ye imza attığı dün duyuruldu. Bugün ise
gazetelerin ve köşe yazarlarının gündeminde Emre Belözoğlu’nun Fenerbahçe’ye transferi gündemdeydi. Keza bugün, yani 3
Temmuz, Fenerbahçe tarihinde çok önemli bir yer tutuyor. Çünkü 8 yıl önce bugün, 3 Temmuz 2011 tarihinde, Fethullahçı
Terör Örgütü Fenerbahçe’ye “şike” adıyla bir kumpas operasyonu yaptı ve dönemin Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz
Yıldırım gözaltına alınıp tutuklanarak, bir yıl cezaevinde kaldı.

8 yıl sonra bugün ise, hakkında FETÖ soruşturma olan Emre Belözoğlu’nun Fenerbahçe’ye transferi gazete ve köşe
yazarlarının gündeminde…

ERSOY DEDE: FENERBAHÇE SALDIRIYA UĞRARKEN BELÖZOĞLU ATLETİCO MADRİD’E UÇMUŞTU

Star gazetesi yazarı Ersoy Dede bugünkü köşesinin, “3 Temmuz’un yıldönümünde Emre Belözoğlu Fenerbahçe’de” ara
başlıklı bölümünde, “Fenerbahçe’nin bir büyük saldırıyla karşı karşıya kaldığı o dönemde Emre Belözoğlu Atletico
Madrid’e uçmuş, ortalarda fazla görünmemeyi tercih etmişti” ifadelerini kullandı. Ersoy Dede’nin o satırları şöyle:
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“Emre Belözoğlu’nun Fenerbahçe’ye transferini görünce özellikle 3 Temmuz süreci film şeridi gibi geçti gözümün önünden.
Fenerbahçe’nin bir büyük saldırıyla karşı karşıya kaldığı o dönemde Emre Belözoğlu Atletico Madrid’e uçmuş, ortalarda
fazla görünmemeyi tercih etmişti. 2003’te Fetö’den DGM’de ifade vermiş olduğu için o günlerde nerede pozisyon alacağı da
merak ediliyordu. Pozisyonu çok uzaklarda aldı. Şimdi ne Aziz Yıldırım var ortada ne de Emre’ye ‘sen Fetöcü müsün?’ diye
soran. Yarın bir gün Fenerbahçe’ye teknik direktör bile olursa kimse şaşırmasın.”

Star yazarı Ersoy Dede’nin yanı sıra Yeni Akit yazarı Ahmet Gülümseyen de, “Emre’nin Fenerbahçe’de ne işi olabilir?”
başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Yazısında Emre’nin Fenerbahçe transferi sorgulayan Gülümseyen, “Emre Belözoğlu ‘hadisesini’ içinde bulunduğumuz
zaman diliminde gündem ederken, bu görüşü sadece futbolcunun ‘oyununu’ başarılı olup olmakla sınırlamamak gerek.
Otuz beşini devirmiş bir futbolcunun, devamlı şampiyonluk yarışında yer alan (geçtiğimiz sezonu saymaz isek-bu durum
mevcut Başkanı Ali Koç’un kişisel ‘kaprisi’ sonucu oluşması gerçeğini unutmamak gerek) bir ekibe can simidi olup
olmayacağını hep birlikte gözlemlemiş olacağız. Unutulmaması gereken (38 yaşında olmasından dolayı) Emre’nin
futboldaki başarısı saha içindeki mücadelesinden daha çok, futbol ekibine ‘rol-model’ olma gerçeği, önem taşıyor. Bugünkü
tanımla ‘Emre Belözoğlu’ dendiğinde ilk akla, ‘attığı’ goller mi, takıma sahada ‘büyüklük’ yapması mı, yoksa (önemli şıklar en
sona bırakılır) agresifliği /saldırganlığı mı gelmekte?” diye yazdı.

Emre Belözoğlu’nun futbolculuğu hakkında geçmişte yazılan olumlu ve olumsuz eleştirilere de dikkat çeken Gülümseyen,
“Böyle bir bedensel ve ruhsal farklılık gösteren bir yapıya/oyuncuya az rastlanabileceğini unutmamak gerekiyor…”
ifadelerini kullandı. Gülümseyen yazısının devamında, “Futbolun sadece ‘oyun’ olmadığı, oyunun da içerisinde apayrı bir
‘oyunun’ sergilenmesine oynandığını, göz ardı edilmemesi gerektiğini bilmemiz gerek” diyerek şöyle yazdı:

“Bir yandan dün dünle giderken, bugün söyleneceklerin değerini de artırdığı gerçeğini unutmamamız gerekecek. Ali Koç
Başkanlığında, borç batağındaki bir Fenerbahçe ve Emre Belözoğlu gerçeği. Her birinin bir açılımının, birçok yansıması
olacağına göre, tüm bu gerçeklerin ‘masaya’ yatırılması kadar, neşter vurulması gereken tarafları olan bir ‘hadise’ olduğu
unutulmamalı. Futbolun sadece ‘oyun’ olmadığı, oyunun da içerisinde apayrı bir ‘oyunun’ sergilenmesine oynandığını, göz
ardı edilmemesi gerektiğini bilmemiz gerek. Emre transferi başlı başına önem arz eden ve iyi analiz edilmesi gereken bir
durum. Yakın ilgi ve bir o kadar takip ister. Galatasaray forması giydiğinde 17, İtalya’nın İnter takımına gittiğinde ise 19
yaşındaydı. Bugün ise, sempati duymadığı (İtalya’da forma giyerken yapılan röportajda dillendiriyor) Fenerbahçe’sine, dün
itibaren, bu sürece/serüvene bir yenisini ekledi. Futbol oyunundan ne kadar hayır ve şer geldiği yaşananlardan bariz
gözükse de (kamuoyu yararına) olanda hayır aramak lazım gerek, düsturuyla sürece yaklaşmak istiyoruz…”

SÖZCÜ, EMRE BELÖZOĞLU’NUN FETÖ SORUŞTURMASINI GÖRMEDİ

Öte yandan Sözcü gazetesi ise, hakkında FETÖ soruşturması olan Emre Belözoğlu’nun Fenerbahçe’ye gelişini, yönetimin
karşıladığı gibi, “Yuvana Hoş Geldin” manşetiyle duyurdu. Sözcü haberinde Emre Belözoğlu’nun sözlerinden kaç gün sonra
tekrar Fenerbahçe’ye döndüğüne kadar birçok ayrıntı verdi. Fakat Sözcü’nün bu manşetinde Emre Belözoğlu hakkındaki
FETÖ soruşturmasından hiç söz edilmemesi dikkat çekti.
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Ersoy Dede fetö emre belözoğlu fenerbahçe arşiv
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